
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VEND I M
NR j! DArE32;g' ,el

MBr MI&ATIMIN E E YENDOENDRTMEYE TE TAKSM 4+1.8+r pHE TE
AUTOBUZEYE

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datm 30.05. 2W7 psi analizoi
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e sherbimeve "lvlbi miratimin e
vendqendrimeve te taksive 4+1,8+1 dhe te autobuzeve* duke umbeshtdurne
ligiin Nr 8652 dafs 30.07.2000"Per Orgmizimin dhe Frmksionimin e Qeverisjes
Vendord'

VENDOSI:

Te miratoje propozimin e bere nga sektori i komrmikacioflit praffie
Drejtorise se Sherbimeve per vendqmdrimet e sherbimit taksi 4+1,
8+l dhe e linjave te autobur,eve urbme e intmrrbme
psr TSatimin e ketii vendimi ngarkohet Drejforia e
Sherbimeve,Drejtoria e Policise Bashkiake dhs e Pasurise Publike.
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